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ARVIOINTI 
Kyllä = Asia on toteutunut täysin 
Osi ain = Asia on toteutunut osi ain 
Ei = Asia ei ole toteutunut lainkaan 

Laivan tehtävät harjoi elun aikana Kyllä Osi ain Ei 
Työpaikkaohjaaja on vastuussa harjoi elijasta. Vaikka muutkin ohjaavat 
harjoi elijaa on työpaikkaohjaaja varmistanut, e ä muut ohjaajat ovat 

etoisia harjoi elijan ja harjoi elun suunnitelmasta 

   

Harjoi elu on aloite u aloituspalaverilla ja työpaikkaohjaaja ja harjoi elija 
ovat tutustuneet toisiinsa. Harjoi elijan kokemus, toiveet ja tavoi eet ovat 
käyty läpi 

   

Harjoi elija on viety turvallisuus- ja esi elykierrokselle. Laivaan ja muuhun 
henkilökuntaan on tutustu u 

   

Turvallisuus ja hätä lanteet ovat käyty läpi    

 

   

   

 
   

Työpaikkaohjaaja on järjestänyt seurantakeskusteluja, joissa reflektoidaan 
harjoi elun etenemistä ja suunnitellaan tulevaa 

   

Työpaikkaohjaaja ja harjoi elija ovat antaneet jatkuvaa palaute a. Myös 
harjoi elijan antamaa palaute a on kuunneltu 

   

 
   

 
 

   

Harjoi elun lopussa on järjeste y loppukeskustelu    

Laivan tehtävät harjoi elun jälkeen Kyllä Osi ain Ei 

 
   

 
   

    

puhtaat pyyhkeet ja lakanat saa, vapaa-ajan ak vitee t, työvaa eet.
ruokailuajat sekä messin istumajärjestys, missä pyykkiä voi pestä, mistä 
Harjoi elijalle on kerro u käytännön asiat: missä tavataan kun päivä alkaa, 

toimia, jos kohtaa epäasiallista käytöstä
Harjoi elijalle on esitelty prosessit ongelma lanteisiin, jo a hän etää miten 

toteutuu. Harjoi elijan harjoi elukirjaa on täyte y säännöllisesti
Työpaikkaohjaaja on seurannut harjoi elun ajan, miten harjoi elu etenee ja 

loppuu (riippuvainen laivan aikatauluista)
Harjoi elijan kanssa on keskustelu ajankohdista, milloin  harjoi elu 

“Palaute  harjoi elijasta”
Harjoi eluvastaava muistaa täy ää palautelomakkeen opiskelijasta: 

Ahkerasta harjoi elijasta voi vinkata kon orille tulevaa varten

Tällä lomakkeella voit tarkastaa ja arvioida, onko harjoi elun kannalta kaikki olennaiset asiat toteutettu.

LAIVAN TEHTÄVÄT HARJOITTELUN AIKANA

laivasta: “Palaute harjoi elulaivasta”
Muistuta, e ä harjoi elija täy ää virallisen palautelomakkeen 

jäämässä ko in ja missä seuraava voisi nousta kyy in
Harjoi eluMyllyä on informoitu, milloin nykyinen harjoi elija on 


